Giel3en 2021/2022

WJE - Bezirksliga B - Gr.1
HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.10.2021 10:15 14207 v HSG Hungen/Lich JSGWE Mdrlen/Griedel 2.0
Sa. 13.11.2021 15:00 14155 HSG Linden HSG Hungen/Lich 2:0
So. 05.12.2021 10:00 14125 JSG Florstadt/Gettenau HSG Hungen/Lich 0:2
So.12.12.2021 09:00 14150 v HSG Hungen/Lich HSG Kleenh.-Langg. 0:2
Sa. 18.12.2021 15:00 14128v TG Friedberg HSG Hungen/Lich 2:0
So. 16.01.2022 09:15 14175 HSG Butzbach HSG Hungen/Lich 2:0
So.23.01.2022 13:00 14103 JSGWE Mérlen/Griedel HSG Hungen/Lich 0:2
Sa. 29.01.2022 14:00 14140 HSG Hungen/Lich TG Friedberg 0:2
So. 13.02.2022 10:00 14150 HSG Hungen/Lich HSG Linden 2:0
So. 06.03.2022 10:00 14150 HSG Hungen/Lich JSG Florstadt/Gettenau 2.0
Sa. 12.03.2022 15:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. HSG Hungen/Lich 2.0
So. 20.03.2022 11:15 14140 HSG Hungen/Lich HSG Butzbach 0:2
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Hallenverzeichnis

14103

14125

14128

14140

14148

14150

14155

14175

14207

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen

FrauenwaldstraRe 9, 61231 Bad Nauheim

Sporthalle Florstadt

Freiherr-vom-Stein-StralRe 4, 61197 Florstadt

Halle am Seebach

Ockstadter Stralle 11-13, 61169 Friedberg

Schéferstadthalle Hungen
Am Grassee, 35410 Hungen

Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgbns
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Sporthalle Litzellinden
Sportplatzstralle, 35398 Giel3en
Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgéns
Frankenstraf3e 24, 35510 Butzbach

Sporthalle der Gesamtschule Hungen
Friedensstral3e 1, 35410 Hungen



Gielen 2021/2022
WJE - Bezirksliga B - Gr.1
HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.06.2024 09:16 | Seite 2 von 2



